國立中正大學工學院 112 學年度第 5 次課程委員會議紀錄

時間：113 年 5 月 3 日（星期五）中午 12 時

主席：李元堯院長

出席：前瞻中心姚主任賀騰、資工系羅委員習五、電機/通訊系劉委員祐任、機

械系葉委員志庭、化工系王委員朝弘、電機系黃委員銘、通訊所曾委員

昱暉

紀錄：蔡旻青

壹、 討論事項

提案單位：工學院

案由：113 學年度第 1 學期擬於工學院新開設跨系所「3D IC 先進封裝技術

導論」、「專利檢索與撰寫實務」之研究所專業選修課程，提請討論。

說明：

一、 本院化工系李元堯教授與機械系賴臆升助理教授擬於113學年度第1

學期於工學院開授「3D IC 先進封裝技術導論」碩士班課程（3學

分），與機械系併班上課，檢附課程大綱（如附件一，詳第1至4頁）。

二、 本院機械系葉志庭副教授擬於113學年度第1學期於工學院開授「專

利檢索與撰寫實務」研究所課程（3學分），與機械系併班上課，檢

附課程大綱（如附件二，詳第5至7頁）。

三、 建請各系將以上兩門課程列為工學院共同專業選修課程之一，以利

學生選修。

決議：通過。

貳、 散會。